

Qualitybrands.dk ApS

Fuglehavevej 23, 2750 Ballerup

CVR-nr. 34 69 51 05

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2013/14

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 28. november 2014

Som dirigent:



Tommy Refshøj

Oplysninger om selskabet

Adresse, postnr., by	Fuglehavevej 23, 2750 Ballerup
CVR-nr.	34 69 51 05
Direktion	Tommy Refshøj
Revision	ALBJERG, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th., 2605 Brøndby Telefon 38284284
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive netbaseret handel med køkkenrelaterede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på kr. -1.661.846 mod kr. -1.140.083 sidste år, og selskabets balance pr. 30/6 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. -2.651.930.

Resultatet er ikke tilfredsstillende. Regnskabet er dog fortsat påvirket af store omkostninger til videreudvikling af virksomhedens IT-system og integreret web-shop. Selskabet vil fortsat investere i videreudvikling af såvel integreret webshop som marked i det kommende regnskabsår. Det er kapitalejernes hensigt, at stille den nødvendige driftskapital til rådighed for at gennemføre de planlagte aktiviteter. Der forventes positiv drift inden for de kommende to regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2013 - 30. juni 2014

Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttotab	-320.795	-347.118
Personaleomkostninger	-1.156.977	-724.378
Nedskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	<u>-136.255</u>	<u>-34.064</u>
Resultat af ordinær primær drift	-1.614.027	-1.105.560
Finansielle omkostninger	<u>-47.819</u>	<u>-34.523</u>
Resultat før skat	-1.661.846	-1.140.083
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-1.661.846</u>	<u>-1.140.083</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-1.661.846</u>	<u>-1.140.083</u>
	<u>-1.661.846</u>	<u>-1.140.083</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	510.957	647.212
3 Immaterielle anlægsaktiver	510.957	647.212
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	80.000
Andre tilgodehavender	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver	100.000	180.000
Anlægsaktiver i alt	610.957	827.212
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	90.554	110.788
Varebeholdninger	90.554	110.788
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.553	44.870
Periodeafgrænsningsposter	46.049	8.898
Andre tilgodehavender	5.639	28.261
Tilgodehavender	90.241	82.029
Likvide beholdninger	95.324	234.526
Omsætningsaktiver i alt	276.119	427.343
Aktiver i alt	887.076	1.254.555

Balance pr. 30. juni

Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Anpartskapital	150.000	150.000
Overført resultat	<u>-2.801.930</u>	<u>-1.140.084</u>
Egenkapital i alt	<u>-2.651.930</u>	<u>-990.084</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	<u>2.576.328</u>	<u>1.850.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>2.576.328</u>	<u>1.850.000</u>
Gæld til banker	12.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	669.725	224.895
Anden gæld	<u>280.953</u>	<u>169.744</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>962.678</u>	<u>394.639</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.539.006</u>	<u>2.244.639</u>
Passiver i alt	<u>887.076</u>	<u>1.254.555</u>

Egenkapitaloppørelse

(kr.)	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/7 2013	150.000	-1.140.084	-990.084
Årets resultat, jf. resultatdisponering		<u>-1.661.846</u>	<u>-1.661.846</u>
Egenkapital pr. 30/6 2014	<u>150.000</u>	<u>-2.801.930</u>	<u>-2.651.930</u>

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Qualitybrands.dk ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttotab

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttotab.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter indregnes som aktiver, såfremt de er klart definerede og identificerbare og følgende indregningskriterier kan overholdes:

- den tekniske mulighed for færdiggørelse af projektet kan påvises,
- det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende produktet eller processen,
- der er tilstrækkelige tekniske og økonomiske ressourcer samt evner til at gennemføre og anvende eller sælge projektet,
- det er sandsynligt, at projektet vil frembringe fremtidige økonomiske fordele, herunder at der eksisterer et potentielt fremtidigt marked eller mulighed for anvendelse internt i virksomheden,
- kostprisen kan opgøres pålideligt.

Udviklingsomkostninger som ikke opfylder kriterierne ovenfor, indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i takt med at de afholdes.

1. Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2. Efterfølgende begivenheder

Det er kapitalejernes hensigt, at stille den nødvendige driftskapital til rådighed for at gennemføre de planlagte aktiviteter i regnskabsåret 2014/15.

3. Immaterielle anlægsaktiver

(kr.)	<u>Færdiggjorte udviklingsprojekter</u>
Kostpris	
Saldo pr. 1/7 2013	681.276
Kostpris pr. 30/6 2014	<u>681.276</u>
Af- og nedskrivninger	
Saldo pr. 1/7 2013	34.064
Årets afskrivninger	136.255
Af- og nedskrivninger pr. 30/6 2014	<u>170.319</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30/6 2014	<u><u>510.957</u></u>

4. Kapitalandele

(kr.)	<u>Tilknyttede virksomheder</u>
Kostpris	
Saldo pr. 1/7 2013	80.000
Afgang i årets løb	-80.000
Kostpris pr. 30/6 2014	<u>0</u>

Noter

5. Anpartskapital

Anpartskapitalen kr. 150.000, sammensættes således:

150.000 anpart(er) a kr. 1

<u>30/6 2014</u> <u>kr.</u>	<u>30/6 2013</u> <u>kr.</u>
<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

Selskabets anpartskapital har uændret været kr. 150.000 de seneste 2 år.